В администрацию города Тулы

	от

	(ФИО гражданина в родительном падеже)

	(место жительства, включая индекс)

	паспорт: серия

	№

	выдан:
	«

	»

	20

	г.

	(кем выдан)

	(номер телефона)

	(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности
(ст. 39.28, 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации)

Прошу предоставить земельный участок путем перераспределения земельного(ых) участка(ов) с К№ _________________________________________________________________________________.

Реквизиты утвержденного проекта межевания территории (если перераспределение земельных участков планируется осуществить в соответствии с данным проектом)

Приложение:

	Заявитель:

	(ФИО гражданина)

	(подпись)

	«

	»

	20

	г.

Примечание:
К заявлению прилагаются:
[bookmark: Par49]1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
2) копия документа, подтверждающего полномочия представителя физического лица (в случае, если обращается представитель);
3) выписка из ЕГРН на испрашиваемый земельный участок или копии правоустанавливающих, или правоудостоверяющих документов;
4) схема расположения земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок;
[bookmark: _GoBack]5) согласие на обработку персональных данных.